ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.10.2021                                                                                                          № 2/18
пгт Пижанка

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования
по избранию главы Пижанского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Регламента Думы Пижанского

муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы

Пижанского муниципального округа от 24.09.2021 № 1/4, Дума Пижанского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию

главы Пижанского муниципального округа Кировской области согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пижанского муниципального округа                                        В.И. Лаптева

Глава Пижанского района                                                 А.Н. Васенин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Пижанского
муниципального округа
от 19/10/2021 № 2/18

Подписи членов счетной комиссии
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

Бюллетень
для тайного голосования по избранию

главы Пижанского муниципального округа Кировской области

«____» ______________ 2021 года

Разъяснения порядка заполнения бюллетеня:

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени,
отчества кандидата, за которого Вы голосуете.

Бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате
либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии,
признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не
учитывается.

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

……………………

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

……………………

__________